CMM.
Proc. NS ÍOIO| JO-——
is. OL

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTONº DB SG 12020

Ementa: Solicita informações sobre iluminação
pública, Rua Marcio Valério Finholdt, Country
Club.

Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

Considerando projeto de ampliação, expansão e modernização da rede
de iluminação pública.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o

seguinte pedido de informação (des):

Há projeto para instalação de novos pontos de iluminação pública na Rua
Marcio Valério Finholdt?

Caso positivo, qual o cronograma?

Caso negativo, por quais razões?

Justificativa:

Este vereador apresenta os seguintes questionamentos a pedido de
gmunícipes que reclamam da falta de iluminação na referida via citada e solicitam
providências urgentes.

Valinhos, aos 27 de Outubro de 2020.

alii
Vereador

E
E

É

E

E:

“
E

e

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br Ti 272, Po Go
—